

Laureaci IV Leżajskiego Konkursu Kultury Muzycznej

26.01.2018 – GITARA

Kategoria I

Uczestnik	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Iga Brydniak	Andrzej Świerkosz	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Bochni	NAGRODA I STOPNIA
Emilia Urban	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA I STOPNIA
Tymon Kycia	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA II STOPNIA

Kategoria II

Uczestnik	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Zuzanna Wójcik	Andrzej Świerkosz	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Bochni	NAGRODA I STOPNIA
Małgorzata Józefara	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA I STOPNIA
Emilia Parol	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA I STOPNIA
Zuzanna Wywrot	Krzysztof Skoczyński	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA II STOPNIA
Magdalena Rydzik	Krzysztof Skoczyński	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA II STOPNIA
Bartosz Sulikowski	Wojciech Jurkiewicz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA III STOPNIA
Martyna Majewska	Wojciech Jurkiewicz	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA III STOPNIA
Weronika Zielnik	Andrzej Antonik	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Lubaczowie	NAGRODA III STOPNIA
Magdalena Jasion	Wojciech Jurkiewicz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE
Aleksandra Madej	Krzysztof Skoczyński	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE
Katarzyna Wośko	Krzysztof Skoczyński	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE

Kategoria III

Uczestnik	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Martyna Danak	Wojciech Jurkiewicz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA I STOPNIA
Wiktor Maczuga	Krzysztof Skoczyński	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA II STOPNIA
Natalia Piątek	Krzysztof Skoczyński	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA III STOPNIA
Zuzanna Szałaj	Krzysztof Skoczyński	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE
Martyna Piróg	Krzysztof Skoczyński	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	WYRÓŻNIENIE